АССОЦИАЦИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________

ИНН 4028064386, КПП 402801001, 248030, г. Калуга, ул. Суворова 71А

ПРИКАЗ
об исключении из членов Ассоциации

г. Калуга                                                                                          «09» апреля 2022 г.

С учетом грубого нарушения кодекса Ассоциации предпринимателей Калужской области

(далее – Ассоциации) со стороны Борской Влады Олеговны (ИП Чекланов Андрей

Алексеевич) ПРИКАЗЫВАЮ:

- исключить с 09.04.2022 г. Борскую В.О. из членов Ассоциации предпринимателей

Калужской области

- на основании п.7.5. Кодекса Ассоциации внесенные взносы возврату и

перерасчету не подлежат.

- уведомить Борскую В.О. о необходимости исполнения требований п.7.6. кодекса

Ассоциации о прекращении использования ресурсов Ассоциации (в том числе,

диалогов (чатов) Ассоциации, прекращении использования символики

Ассоциации, сдаче членской карты и значка члена Ассоциации, не представляться

членом Ассоциации и не действовать от лиц Ассоциации.

- предложить Борской В.О. произвести расчёты за предоставленные в рамках

мероприятия от 09.04.2022 продукты питания (в расчете на 2 человек, 1000 руб с

человека) на реквизиты Ассоциации, указанные на сайте.

Президент
 АПКО                                                                                                              И.Н. Евсина